Chamada Pública nº 01/2020, Processo Seletivo para Apoio Técnico, Acadêmico e

Operacional na implementação da alimentação saudável nas escolas, no Estado do Piauí,

A Universidade Federal do Piauí, por meio do Centro Colaborador em Alimentação e
Nutrição Escolar (CECANE-UFPI) torna público a convocação para entrevistas

(Etapa II)

DATA: 05/02/2020
HORÁRIO: 9:00 ÀS 12:00 horas
LOCAL: SALA DAS PROFESSORAS IVONETE CAMPELO E MARIZE
SANTOS

ORDEM DAS ENTREVISTAS: HORA DE CHEGADA DO CADIDATO/A

CANDIDATO (A) CARGO

AMÁLIA DE JESUS MOURA SINIBU MONITORAMENTO E ASSESSORIA

CINTYA MARIA NUNES DE SANTAN MONITORAMENTO E ASSESSORIA
ELAINE CARVALHO DE MORIS MONITORAMENTO E ASSESSORIA
ELIZABETE MACIEL DE SOUSA CARDOS RT- OFICINAS REGIONAS AF
JESSICA DANIELE LUSTOSA DA SILVA ASSESSOR TÉCNICO-CECANE
JOSÉ EDUARDO VASCONCELOS DE
CARVALHO JÚNIOR

MONITORAMENTO E ASSESSORIA

LAERCIO MOURA DOS SANTOS SOARES MONITORAMENTO E ASSESSORIA
MARILENE MAGALHÃES DE BRITO ASSESSOR TÉCNICO-CECANE
REIJANE OLIVEIRA LIMA MONITORAMENTO E ASSESSORIA
VANESSA DA SILVA DO NASCIMENTO ASSESSOR TÉCNICO-CECANE
WALDIMIR FERREIRA DA SILVA FILHO MONITORAMENTO E ASSESSORIA

CANDIDATO (A) CARGO
AMANDA GLENDA SOUSA SILVA BOLSISTA GRADUAÇÃO
ANA LUISA CLARO DE MOURA BOLSISTA GRADUAÇÃO
ANTONIO FRANCISCO FERREIRA DA COSTA BOLSISTA GRADUAÇÃO
RUAN GUILHERME DE OLIVEIRA FRANÇA BOLSISTA GRADUAÇÃO